Финансовое управление

Администрации Катайского муниципального округа

 Курганской области

П Р И К А З

09.07.2024                                                                                        №  25  о/д

 О внесении изменений в План проведения

Финансовым управлением Администрации

Катайского муниципального округа

Курганской области контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2024 год

В соответствии с пунктом 18 постановления Правительства РФ от

27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование

проверок, ревизий и обследований»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План проведения Финансовым управлением

Администрации Катайского муниципального округа Курганской области

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2024 год, утвержденный приказом Финансового управления

Администрации Катайского муниципального округа Курганской области от

10.04.2024 № 13 о/д, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет - сайте

Администрации Катайского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Катайского муниципального

округа по экономике – начальник Финансового

управления Администрации Катайского

муниципального округа                    М.В. Ковригина

Утвержден

приказом Финансового

управления Администрации

Катайского муниципального

округа Курганской области

от 09.07.2024 № 25 о/д

План

проведения Финансовым управлением Администрации Катайского муниципального округа Курганской области

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

№

п/п
Тема контрольного мероприятия Наименование объекта контроля

Проверяемый

период

Форма

контрольного

мероприятия

Период (дата)

начала

проведения

контрольных

мероприятий

1.

Проверка (ревизия) финансово-

хозяйственной деятельности

объекта контроля

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Верхнеключевская средняя

общеобразовательная школа»

2022 – 2023

годы

Выездная

проверка
Май - Июль